
laDocume,,ж:i#u1.]

INFORMATII PRIVIND ASOCIEREA
in vederea participёrii la procedura de adjudecare а executбTii obiectiwlui de investitie

(denumirea)
Luсrёri de герага!iе de rеdеsсhidеrе а Gimnaziului пr.52, din str. Соrпчlui, 10, institulie din

subordinea DETS sect. Buiucani (fоrmа de licitatie publica)
1.Рй4i contractante ( agenti economici)

1) $RL,,Verilarцrpjegt" - liderul asociatiei (asociatul prim)
9) sс..р.и.соNsт_sЕRиlсЕ,,sдI -asoci.at ýecund
2. Adrese, telefon, telefax а оfiсiilоrрurtй@
у) mап.Сhisiпаа str. Academiei 17 tel/fax 0i2 72-85-42
L\ ---- -, лr. .ь)
с)

Chi ,. Gh,

3.4. contributia fiecйrei pa4i la realizarea activitйtilor economice comune convenite:
SRL ,,Vеrilаrрrоiесt" -60о/о (32 664 353.б9 lei) incl ТVА 20%
SRL ,,P.v.Const-Service" -40о/о Ql776 235.80 lei) incl ТvА 20%

3.5. vаlоаrеа si cota рrосепtuаlй а luсrёrilоr executate de fiecare asociat:
SRL ,,Vеrilаrрrоiесt" ,60оh Q2 664 353.69lei) incl ТvА 20%

SRL ,,р.V.Сопst-Sеrviсе" -40о/о (21776 235.80 lei) incl ТVАzOо/"
3.6. Condi{ii de administrare а asocia{iei: сопfоrm contractului de asociere
3.7. Modalitatea de imрйrfirе а rezultatelor activitйlii economice соmчпе desЙ'urate
proportional cu volumul de luсrаri efectuate.
3.8. Cauze de incetare а asociatiei 9i modul de imрёrfirе а rezultatelor lichidйrii -sunt stipulate
in contract de asociere
з.9. Repartizarea Гtziсб,, vаlоriсй 9i рrосепtuаlё intre fiесаrе asociat pentru executarea
obiectivului supus licitatiei.

SRL п,Yеrilаrрrоiесt" -60о/о в2 664 353.б9 lei) incl ТVА 20%
SRL ,,P.V.Const-Ser.vice" -40Уо (21776 235.80 lei) incl ТVА20"/о

3.1O.Alte ca:uze

Data completёrii 05.12.2022

3.Informa{ii privind mоdul de аsосiеrе:
3. l . Data incheierii contractului de asocier е 1 decembrie 2022
3.2. Locul 9i data inregistrёrii asocia{iei -aa л-L? |lv/' . _n. .5,,5, ActtvltaF economlce .. :: vОr realiza in comun: pregatirea documentatiei aferente

Aso.iat. ajuto, -.todologi". tehrric si ud-i.ri,
lucrarilor si la сеrеrg оfеrirеа suportului necesar unul
asociat va contribui cu personal. mecanisme (utilaje). LidеБГБйiаtНlа сопstйG**Б
Dentru oferta si va depune toata documentatia in numele дs
RSAP



semnat Liderul asociatiei:
Numе: ТоiАlежапdrа
Funclia iп cadrul Гrrmei: dlrrrt", gr"rr"l
Denumirea firmei gi sigiliu:

Asociatulsecund: SC*P.VIONST-SERVICE'SkL
Nume: Valeria Gheorghia
Func{ia in cadrul firmеi: director
Denumirea firmei qi sigiliu:

i.QQ,*.*.Я


		2022-12-05T11:04:55+0200
	Moldova
	MoldSign Signature


		2022-12-05T11:05:47+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




